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REF. STC39040

2 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 240m² Trädgård till salu i Mirasol,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Mirasol »  08173

5
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7
Badrum  

412m²
Planlösning  

652m²
Totalyta  

240m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Exklusivt 412 m² hus i avantgardestil, med 5 sovrum och 7
badrum, på en 652 m² stor tomt till salu i Mirasols bästa
bostadsområde.

Lucas Fox är glada över att kunna presentera denna underbara villa av minimalistisk
konstruktion, kännetecknad av att ha genomskinliga och öppna ytor, glasväggar som
släpper in naturligt ljus och ädla material som sten och trä som genomsyrar alla rum
med värme.

Det är en villa av geometrisk, funktionell och intelligent konstruktion, byggd 2017
under de högsta standarderna för kvalitet och hållbarhet. Det är fördelat på två
våningar: bottenvåningen och första våningen.

På första våningen hittar vi en stor glasfasad, helt vikbar, som flytande förbinder det
inre utrymmet med hela trädgårdsområdet, poolen och jacuzzin. Denna våning
rymmer de olika dagtidmiljöerna, såsom vardagsrum-matsalen med ett stort öppet
kök fullt utrustat med högkvalitativa material, en inglasad vinkällare och en stor ö
där vi kan njuta med vänner och familj medan vi lagar mat. På båda sidor om denna
våning hittar vi två huvudsovrum: till vänster mastersviten, som består av två
kompletta badrum och ett vackert omklädningsrum, och till höger det andra
sovrummet med omklädningsrum, kontor och komplett badrum.

På bottenvåningen hittar vi en vacker hall som ger tillgång till huset utifrån. På ena
sidan har den tre dubbelrum, ett mångsidigt område som används som lekplats eller
kontor och tre kompletta badrum. I andra änden av våningen finns en invändig
garagedel med plats för två stora bilar samt maskin- och vattendelen.

Trädgården som omger huset har flera hundra år gamla träd som erbjuder avskildhet
till huset.

Kontakta Lucas Fox för mer information. Vi hjälper dig gärna i ditt sökande efter ditt
nya hem.

lucasfox.se/go/stc39040

Trädgård, Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Skönhets salong,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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